OFÍCIO VEREADOR n° 1020/2016
(CAR – Revisão Contrato SABESP – Processo 023/2016-L)

São Roque, 05 de julho de 2016.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade convidá-lo a participar de reunião junto a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, instituída para acompanhar a revisão do contrato de programa com a SABESP, concomitantemente à revisão do Plano de Saneamento Municipal, conforme previsto no artigo 7º B, da Lei Municipal nº 3.751, de 28 de dezembro de 2011.

A reunião será realizada no dia 20 de julho de 2016, às 10 horas, nas dependências da Câmara Municipal, sendo a presença de Vossa Senhoria de fundamental importância no que se refere à apresentação de informações relativas aos serviços prestados por parte da SABESP em nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2016 - 18:43:08 03892/2016   /cmj-